

Jeudi 23/07



Rayon frais

SOL&MAR
Filets
d'anchois
MSC
marinés (3)

110 g
(1 kg = 19,91 €)
Variétés au choix
n°573057

OFFRE FLASH

2.19



Rayon frais

SOL&MAR
Tortilla (3)
500 g
(1 kg = 5,38 €)
Variétés au choix
n°5701693/5701698

OFFRE FLASH

2.69



Rayon frais

SOL&MAR
Empanadas (3)
450 g
(1 kg = 8,87 €)
Variétés au choix
n°59128

OFFRE FLASH

3.99



Rayon frais

SOL&MAR
Pâtes
farcies (3)
250 g
(1 kg = 9,96 €)
Au choix : jambon
ou fromage
n°5720674

OFFRE FLASH

2.49



Rayon frais

SOL&MAR
Plateau
de fromages
espagnols (3)
150 g
(1 kg = 23,27 €)
35 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°5701936

OFFRE FLASH

3.49



Rayon frais

SOL&MAR
Crème à la
catalane (3)
2 x 100 g
(1 kg = 7,45 €)
n°20237

OFFRE FLASH

1.49



Rayon surgelés

SOL&MAR
Croquettes jambon
fromage
350 g
(1 kg = 7,11 €)
n°5704882

OFFRE FLASH

2.49



Rayon surgelés

SOL&MAR
Calamars surgelés
400 g
(1 kg = 8,73 €)
n°5705041

OFFRE FLASH

3.49

entre les repas www.mangerbouger.fr

ALLEMAGNE

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

530/2026